OFÍCIO DL N° 2 / 2025

Baixo Guandu/ES, 24 de janeiro de 2025 .

Ref.: Convocação de Extraordinária.

Ilmo. Senhores,
Com fulcro no art. 61, § 2º inciso I da Resolução nº 016/1990(Regimento Interno da
Câmara Municipal), que seja Convocada sessão extraordinária para votação e
aprovação dos projetos de Lei.
Respeitosamente,

SALATIEL DIAS BEBIANO

Diretor Legislativo

AO: Ilmos vereadores

      Vereadores do Poder Legislativo

Autenticar documento em https://baixoguandu.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 31003500390039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://baixoguandu.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300360034003A00500052004100, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://baixoguandu.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 31003500390039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / b a i x o g u a n d u . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

31003500390039003A00540052004100

Assinado eletronicamente por CLÓVIS PASCOLAR em 24/01/2025 16:54

Checksum: 3F8626BA0EEF2197105A2C1E1F73E004016D51B6C7CDFE85D985CF6B82A9293B

Assinado eletronicamente por SALATIEL DIAS BEBIANO em 24/01/2025 16:55

Checksum: 3A38BC54FD70627EAC32D835CA80C5A09E8D66FDAC85664B8DD4C25F6E3AD3CE

Autenticar documento em https://baixoguandu.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300360034003A00500052004100, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.